R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

## Oremus.

Deus, omnium fidelium pastor et rector, fa  
mulum tuum **Antonium**, quem pastorem Ecclesiae  
Seinnensi praeses voluisti, propitius respice: da ei,  
quaesumus, verbo et exemplo, quibus praeest, pro-

ficere: ut ad vitam, una cum grege sibi credito,  
perveniat sempiternam. Per Christum Dominum  
nostrum. R. Amen.

V. Divinum auxilium maneat semper nobis-  
cum.

R. Amen.

---

### OBIERUNT IN DOMINO DE CLERO DIOECESANO.

- 1 Zaczynski Lucas Ord. Cap. in Lomza
- 2 Pilczowski Alexander in Suwałki
- 3 Supiński Ioannes in America
- 4 Staciak Georgius in Puchaly
- 5 Sendziuk Franciseus in Mikaszówka
- 6 Kurtynaitis vinc. in Gudele
- 7 Lendo Franciscus Can. Hon. in Wizna
- 8 Cypljewski Barthol. in Smolany
- 9 Adamowicz Ludovicus in Burzyn
- 10 Tawtkiewicz Ladislaus in Szaki
- 11 Alkiewicz Petrus
- 12 Ekstowicz Ioseph in Augustów
- 13 Gustaitis Ioseph in Piekuty
- 14 Dereszkiewicz Miecislaus in America
- 15 Marcinkowski Nicolaus in Varsovia.

Pro singulis defunctis unusquisque presbyter  
dioec. unum Missae Sacrif. offerre tenetur.

---

ELENCHUS  
CLERI SAECULARIS AC REGULARIS  
DIOECESIS  
**SEINENSIS** SEU AUGUSTOVIENSIS  
PRO ANNO DOMINI  
**1920**

ANNUS A MUNDI SALUTE 1920.

SACRAE ROMANO-CATHOLICAE ECCLESIAE

# Jesu Christi

DOMINI NOSTRI

VICARIUS,

PRINCEPS APOSTOLORUM DIVI PETRI 260 SUCCESSOR,

: : : PONTIFEX MAXIMUS : :

# Benedictus Papa XV.

ANTER

## Jacobus Della Chiesa,

natus in Pegli 21 Novembris 1854 a., ordinatus 21 Dec. 1878, Archiepiscopus Bononiensis praeconizatus 16 Dec. 1907, Cardinalis Presbyter die 25 Maii 1914 creatus, post fata vero Pii X Magni Deo auctore, Ecclesiae Universae Rector datus die 3 Septembris ac 8 Septembris eiusdem anni 1914 Pontifex Maximus coronatus est.

Quem Deus ad multos annos incolumem servet.

C L E R U S

Dioecesis Seinensis Seu Augustoviensis.

DEI MISERATIONE ET SANCTAE SEDIS APOSTOLICAE GRATIA

EPISCOPUS SEINENSIS SEU AUGUSTOVIENSIS

Excellentissimus, Illustrissimus, ac Reverendissimus

DOMINUS DOMINUS

# Antonius Karaś

Sacrae Theologiae Magister,

Natus 27 Feb. 1856, Ord. 6 Jul. 1883, cons.  
16 Jun. 1907, ad Sed. Ep. Seinen. transl. 7 Apr.  
1910, Sedem Ep. ascend. 29 Jun. 1910 an.

EPISCOPUS AUXILIARIS  
SEINENSIS SEU AUGUSTOVIENSIS

# **ROMUALDUS JAŁBRZYKOWSKI**

S. Th. M.

## **EPISCOPUS TITULARIS CUSARUM**

Vicarius Generalis et Officialis, Canonicus Cath.  
et Secret. Cap. Sein., Regens et. Prof. Semin.  
Dioecesani Łomzae.